
Vyhodnocení anonymních DOTAZNÍKŮ 

Moderní informační a komunikační technologie v knihovnictví 2014 

Seminář: SlidesLive #2 

Termín: 11. listopadu 2014 

Lektoři: Vojtěch Ciml, Vojtěch Drbohlav, Tereza Horáková  
 

1. Ohodnoťte seminář jedním slovem 

 Zajímavý - 3x 

 Poučný 

 Perfektní 

 Ok 

 Přínosný 

 Super 

 Fajn 

 Inspirativně - poučný 

 

 

2. Splnil seminář Vaše očekávání?  1 – 7x2 – 2x     3    4 

 Splnil, přístupem a ochotou lektorů vysoce předčil 
 Ano 

 Splnil 
 

3. Jak hodnotíte organizaci semináře? 1 – 4x2 – 6x3  4 

 Odpolední blok s ukázkou zveřejnění a prezentace mohl být názornější 

(podrobnější) 

 Nedostatečná navigace u vstupu i e-mailem 

 Místy prostoje  

 Občas zbytečné prostoje 

 Pozitivně 

 Kromě úvodní seznamovací aktivity (zdlouhavé) 

 

4. Bylo pro Vás něco zcela nové? 

 Jednoduchost a dosažitelnost programu 

 Aplikace SlidesLive – 2x 

 Sama aplikace  

 Ano  - 2x 

 Určitě, spousta věcí kolem nahrávání 

 Nové funkce SlidesLive 

 Byla jsem na části 1 v červnu, nicméně byla znát vylepšení – úpravy oproti 

červnové verzi 

 

5. Co se pokusíte využít v praxi? 

 Propojení prezentace a audia 

 Zaznamenávání přednášek a besed a jejich prezentace na webu knihovny 

 Aplikace – vkládání přednášek na web knihovny 

 App SlidesLive (nahrávání a sdílení přednášek a prezentací, fotek, …) 



 Aplikaci jako takovou 

 Jistě  

 Pokusíme se nahrávat a vystavovat prezentace  

 Aplikace SlidesLive 

 K video návodům k databázím 

 Spojení videa s prezentací 

 

6. Jakému tématu by se měl/y věnovat další seminář/e? 

 Inovacím aplikace, vytvářením nových možností prezentování knihoven …. 

 Další takové platformě 

 FB, Twitter – je vidět, že ho umíte  

 Možná samotná práce s kamerou, vybavení, technika, nastavení všecko při 

nahrávání … 

 Pokročilým funkcím SlidesLive 

 Nevím, bylo vše, jak vytvořit, jak zviditelnit, že se dá vložit do stánek. Praktické 

zkušenosti i úskalí? Třeba po půl roce. 

 Nevím čím vším se Vaše firma zabívá, osobně se naše knihovna víc musí 

zaměřit na Facebook, Twitter apod. 

 

7. Prostor pro poznámky / vzkazy lektorům / vzkazy organizátorům semináře 

 Díky 

 Organizátoři milí, sympatičtí, vše ok. 

 Velmi příjemný a zajímavý seminář 

 Děkuji za individuální přístup. Ještě bych uvítala informace o časovém 

harmonogramu např. dopoledne nás čeká XY, zhruba do 12:30 hod. ….., pak 

budete mít na 20 minut apod. …. 

 

Dle deseti odevzdaných dotazníků zpracovala dne 12. 11. 2014 Linda Machalová. 


